

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.03.2017r. pod numerem 46579-2017 na usługę Sukcesywnego świadczenia dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego usług kurierskich krajowych i zagranicznych w Krakowie i Warszawie z podziałem na zadania.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W przypadku załącznika 4 i 8 SIWZ - UPS jako firma opierająca się na usługach świadczonych przez podwykonawców nie będzie wstanie (lub będzie się to wiązało z ogromną pracą, trudno określić czas potrzebny do przygotowania takiego załącznika) przygotować poprawnie zgodnie SIWZ tj. zebrać podpisy i wymienić wszystkich swoich podwykonawców na załączniku 8 i wymienić ich w zał 4 .

Ponieważ obecnie obsługujemy Państwa w zakresie przesyłek kurierskich i na ten moment brak uwag co do prawidłowej organizacji pracy UPS – mam nadzieje że nie przedstawienie tych załączników nie będzie wykluczało naszą firmę z przetargu? Problem przygotowania załączników o tej treści o czym jestem przekonany będzie dotyczył wszystkie firmy kurierskie obecne na polskim rynku.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z Rozdziałem VI SIWZ o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

- 1) nie podlegają wykluczeniu,*
- 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu*

W związku z powyższym zgodnie z Rozdziałem VII SIWZ do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć:

- 1) aktualne na dzień składania ofert - oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia – zał. nr 3 do SIWZ,*
- 2) aktualne na dzień składania ofert - oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – zał.nr 4 do SIWZ.*

Informacje zawarte w ww. oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Załącznik nr 8 stanowi zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania Wykonawcy niezbędnych zasobów do realizacji przedmiotowego postępowania.

Korzystanie z zasobów podmiotu trzeciego należy do decyzji Wykonawcy w zależności od wyników tejże decyzji załącznik jest obligatoryjny do złożenia wraz z ofertą.

Pytanie nr 2:

W załączniku znajduje się skan certyfikatu ubezpieczeniowego, proszę o Państwa opinie czy zapisy o udziale własnym są dla Państwa satysfakcjonujące w zakresie ubezpieczenia OC wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Rozdziałem VII SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnej na dzień złożenia Opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu **potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości**

W zakresie części nr 1: minimum 100.000 PLN (słownie sto tysięcy złotych 00/100 groszy)

W zakresie części nr 2: minimum 100.000 PLN (słownie sto tysięcy złotych 00/100 groszy)

Dokument potwierdzający posiadanie w/w polisy będzie składany na wezwanie Zamawiającego i zgodnie z art. 24aa wyłącznie w odniesieniu do oferty najwyżej cenionej.

Na obecnym etapie Zamawiający nie dokonuje weryfikacji przesłanych dokumentów.

Pytanie nr 3:

Niezbędnym jest aby Cennik UPS (załączam do korespondencji) oraz Przewodnik po Usługach UPS oraz Ogólne Warunki Świadczenia Usług UPS (str 65 w cenniku) zostały włączone do umowy na mocy załączników, a ich zmiany dokonane przez UPS (z końcem każdego roku kalendarzowego) będą wiążące dla Zamawiającego. Bez tych dokumentów nie jesteśmy w stanie prawidłowo wycenić dla Państwa usług kurierskich. Proszę o informacje czy będzie możliwość dołączenia ich do dokumentów przetargowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdział 13 SIWZ wskazuje sposób przygotowania oferty przetargowej, to jest wszystkich dokumentów, które należy złożyć na etapie składania oferty.

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia katalogu oświadczeń i dokumentów ponad wskazane w/w wymienionym rozdziale.

Pytanie nr 4:

Załącznik 6 dla części I i II wskazaliśmy PWM SA i PWM jako podmioty poświadczające należyte wykonanie usług kurierskich. Prosimy o potwierdzenie że tak przygotowany załącznik jest prawidłowy?
I czy Państwo jako PWM oświadczacie, że takie referencje otrzymujemy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w załączniku nr 6 do SIWZ wskazuje podmioty na rzecz których realizował usługi wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania wraz z dowodami potwierdzającymi, że ujęte w wykazie usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Przedmiotowy dokument składany jest na wezwanie Zamawiającego oraz zgodnie z art. 24aa w odniesieniu do oferty najwyższej ocenionej.

Wykonawca ma prawo zwrócić się pisemnie do Zamawiającego z wnioskiem o wystawienie Referencji potwierdzających, iż w określonym terminie świadczył na jego rzecz usługi, że były one wykonywane należycie.

Pytanie nr 5:

Dodatkowo w załączeniu umowa z naniesionymi komentarzami do zapisów, których UPS nie spełnia, nie może spełnić lub których spełnienie wiąże się po stronie UPS z dodatkowymi obwarowaniami w stosunku do standardowych kontraktów z Klientami. Proszę o opinie czy jest szansa na negocjowanie tych zapisów lub podpisanie standardowej umowy zaproponowanej przez UPS, która ureguluje kwestie współpracy jeśli nasza oferta wygra przetarg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wzór umowy stanowi Załącznik nr 5 SIWZ.

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie udzielone w dniu 21 marca 2017r. nr 7 Zamawiający dopuścił zmiany w umowie w zakresie wysokości kar umownych .

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza dalszych zmian wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ.

Zgodnie z art. 144 ust. 1 Pzp zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi są wiążące. Jednocześnie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

Małgorzata KarboŃnik
specjalista ds. zamówień publicznych

